Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2010 №76-МО
О внесении изменений в некоторые
постановления Собрания депутатов
Копейского городского

округа Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в связи с изменением структуры администрации Копейского городского округа Челябинской области Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения:

1) в постановление Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26.10.2005 № 106 «Об Экологической программе Копейского городского округа на 2006-2010гг.» по тексту Постановления и Приложения к нему вместо слов «Комитет по экономике и природопользования (Н.И.Матвеев)» читать «Управление имуществом администрации Копейского городского округа Челябинской области (М.Н.Иванников)», вместо слов «председатель комитета по  социально-экономическим вопросам и инвестиционной политике (Н.И.Матвеев)» читать «Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по имущественным вопросам (М.Н.Иванников)», вместо слов «Начальник отдела экологии и природопользования А.А.Максимова» читать «Начальник отдела экологии и природопользования Туленцев В.М.»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Копейский рабочий»;
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства и землепользования (Н.А. Сединкин).
Глава Копейского городского округа                                              М.П. Конарев